
UCHWAŁA NR LXVI/1182/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
dotyczącej utworzenia Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 5941*) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. z 2013 r. póz. 6272)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej
utworzenia Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady
Mias

Tomasz Bogucki

''zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
z 2014 r. póz. 379

2) zmiany tekstu jednolitego ninijszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 628 i póz. 842, z 2014 r.
póz. 805

Id: DOA87189-5E55-432A-9656-786A77F2BED1. Uchwalony Strona l


